
趣     意     書  

 

初春の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

あらためまして、このたびは合格おめでとうございます。桐丘学園は今年度で創立 123年を迎えた

歴史と伝統をもつ学園でございます。桐丘学園同窓会におきましては、大学、短期大学部、高等学

校、中学校、幼稚園の会員相互の親睦と教養の向上に努め、併せて母校の発展充実に寄与すること

を目的に活動をおこなっております。また、同窓会では桐丘学園在学（校・園）生に対する後援、

学園賛助のための必要事業、会報の発行などをおこなっております。 

 つきましては、桐丘学園同窓会の活動にご理解をいただき、同窓会費の納入を下記のとおりお願

い申し上げます。 

 なお、今後とも桐丘学園同窓会振興発展のため、一層のご高配を賜りますようよろしくお願い申

し上げます。 

 

2025年 1月 22日 

 

 

記 

 

 【同窓会費】 終身会費 2 万円 

 【納入方法】 入学（園）時に学納金などと一緒に納金 

 

以上 

 

 

       桐丘学園同窓会 
 

桐 丘 学 園 同 窓 会 会 長 小 山 成 代 

桐 丘 学 園 同 窓 会 副会長 久 保 田 恵 美 子 

桐 丘 学 園 同 窓 会 副会長 中 里 恵 美 子 

桐 丘 学 園 同 窓 会 副会長 浅 香 洋 一 

桐 丘 学 園 同 窓 会 副会長 近 藤  創 

 


